
富民县大营街道办事处大渔塘片区（南区）土地一级开发项目合

作伙伴修正公告[修正公告] 

 

编号 JKMFM2019100046 招标项目名称 

富民县大营街道办事处大渔塘片区（南

区）土地一级开发项目合作伙伴 

 

建设单位 
云南富民产业发展投资集团

有限公司 
原公告标题 

富民县大营街道办事处大渔塘片区（南区）

土地一级开发项目合作伙伴招标公告 

 

修正内容 

富民县大营街道办事处大渔塘片区（南区）土地一级开发项目合作伙伴

项目开标时间原定于 2019 年 11 月 27 日上午 9：00，现将开标时间修改

为 2019 年 11 月 21 日上午 9:00。  

1.招标条件： 
   

富民县大营街道办事处大渔塘片区（南区）土地一级开发项目合作伙伴公开招标已获批准，招

标人为云南富民产业发展投资集团有限公司，招标代理机构为云南中泽工程项目管理有限公

司。项目已具备招标条件，现对本项目引进社会投资人进行公开招标。 

2.项目概况与招标范围： 
   

2.1 招标内容：资金投入及建设一体化 

2.2 招标范围：富民县大营街道办事处大渔塘片区（南区）土地一级开发项目合作伙伴公开招

标 

2.3 总投资：15000 万元 

招标规模：8108.56 万元 

2.4 资金来源：企业融资 

资金落实情况：已落实 

2.5 项目实施地点：富民 

2.6 项目实施时间：2019 年 11 月 

2.7 标段 1 接受联合体投标 

2.8 其他：注：1.投标人对招标公告、招标文件内容有异议或投诉，可在法定期限内向招标人

或者监督管理部门提出，若在规定期限内未提出的视为无异议。 

行业监督部门：富民县自然资源局 监督电话：0871-68818728  

综合监督部门：富民县公共资源交易中心 监督电话：0871-68855539 

2.投标人在开标当日（8:30—9:00）需向富民县公共资源交易中心提供基本账户开户许可证复

印件和保证金缴纳银行回单复印件,如投标人不能及时上交资料导致投标单位废标或其他后果

的，由投标人自行承担责任。 

3.投标人资格要求： 
   

3.1 第一中标候选人的行贿犯罪档案信息查询，招标人等可以通过“中国裁判文书网”查询相

关信息。 

3.2 本项目对失信被执行人，按照《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通

知》（法【2016】285 号）执行。通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或各级

信用信息共享平台查询投标人是否为失信被执行人，提供给评标委员会。 

对被列入失信被执行人的投标人处理方法和评标标准：作否决投标处理 



3.3 根据《云南省人民政府办公厅关于全面治理拖欠农民工工资问题的实施意见》（云政办发

【2016】68 号）的规定，在工程项目招投标过程中，若中标人有拖欠工资重大违法行为，取消

其中标资格。招标人在发放中标通知书前，应当以查询函的方式统一向当地人社部门函请出具

中标人“工资支付信用记录”等相关记录信息。 

3.4 对严重失信主体按照《昆明市严重失信主体公共资源交易领域惩戒实施细则》（昆政规

【2019】2 号）执行。 

3.5 其他：1.3.1 在中华人民共和国注册，具有投融资能力的独立法人。 

1.3.2 本次招标要求投标人联合体任何一方须具备建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承

包贰级及以上资质。 

1.3.3 公开投标人应信誉良好，没有处于被责令停业，投标资格被取消，财产被接管、冻结、

破产的等状态。 

1.3.4 本项目接受联合体投标。 

4.招标文件的获取： 
   

4.1 凡有意参加投标者，请于 2019-10-31 16:39 至 2019-11-07 23:59 (北京时间，下同)，

登录昆明市公共资源交易平台公共服务系统（网址：http://www.kmggzy.com)，凭企业数字证

书（USBKEY）在网上获取电子招标文件及其它招标资料；未办理企业数字证书（USBKEY）的企

业需要按照昆明市公共资源交易电子认证的要求，办理企业数字证书（USBKEY），并在昆明市

公共资源交易平台公共服务系统完成注册通过后，便可获取招标文件，此为获取招标文件的唯

一途径。  

4.2 招标人不提供邮购招标文件服务。  

5.投标文件的递交： 
   

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2019-11-21 09:00。  

5.2 网上递交：网上递交网址为 http://www.kmggzy.com，投标人须在投标截止时间前完成所

有投标文件的上传，网上确认电子签名，并打印“上传投标文件回执”，投标截止时间前未完

成投标文件传输的，视为撤回投标文件。  

网上递交投标文件后，还须到开标现场递交刻录投标文件的光盘，地点：富民县公共资源交易

中心，逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件（光盘），视为撤回投标文件，招标人不予

受理。  

6.发布公告的媒介： 
   

本次招标公告在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）、云南省公

共资源交易信息网（http://ggzy.yn.gov.cn/）、昆明市公共资源交易平台公共服务系统

（http://www.kmggzy.com）上发布。 

7.联系方式： 
   

招标人名称：云南富民产业发展投资集团有限

公司 

招标代理名称：云南中泽工程项目管理有限公

司 

招标人地址：富民县县委党校 
招标代理地址：昆明市官渡区官南大道大润发 3

栋 1708 

招标联系人：张锐 招标代理联系人：董晓扬 

招标人联系电话：0871-68815155  招标代理联系电话：15912568057 

监督部门名称及联系方式：富民县公共资源交易管理局：0871-68855539 
 

 

 

标段编号 标段名称 招标类招标文件获取 招标文件获取 投标截止时间 操作 



别 起始时间 截止时间 

JKMFM2019100046_1

富民县大营街道

办事处大渔塘片

区（南区）土地

一级开发项目合

作伙伴 

其他 
2019-10-31 

16:39 

2019-11-07 

23:59 

2019-11-21 

09:00 

【我要

投标】 

 


